Директору   (название предприятия)
от
(Фамилия, Имя, Отчество)
Заявление

Прошу предоставить мне отпуск по беременности и родам с «__» _____________ 20 __ г.

по «__» _____________ 20 __ г.

Прошу выплатить мне пособие, как вставшей на учет в медицинское учреждение в ранние сроки.

Примечание: к заявлению прилагаются следующие документы

1. листок нетрудоспособности серия ____ № ________;

2. справка из женской консультации от «__» _____________ 20 __ г. № __________

«__» ______________ 20 __ г.                                                      Подпись